中国农药工业协会文件
中农协（2025）77 号

关于召开 2025年草铵膦产品协作组年会的通知

各成员单位及相关企业：

为深入贯彻落实中国农药工业协会发布的《关于开展农药行

业“正风治卷”行动的通知》精神，进一步规范草铵膦（精草铵

膦）行业秩序，推动行业健康、绿色、可持续发展，我会定于

2025 年 8 月 13 日上午，在青岛市召开 2025 年草铵膦产品协作

组年会，现将有关事项通知如下：

一、会议主题

绿色转型·规范发展·创新共赢。

二、会议内容

《草铵膦可溶液剂（水剂）氯离子限量指标》团体标准应用，

聚焦行业政策解读、绿色生产转型及市场秩序规范，探讨草铵膦

（精草铵膦）行业发展新形势下的创新发展路径。

三、参会人员

草铵膦（精草铵膦）产品企业负责人、营销总监、战略规划

经理、产品经理、技术经理、市场经理等。

四、会议时间地点

1. 会议时间：2025 年 8 月 13 日上午 9:00 ～ 10:30；

2. 会议地点： 青岛金茂万丽酒店 （青岛市高新区泰祥路

20 号）1 楼万丽厅 3+5（ 地址:青岛市高新区泰祥路 20 号，崔

馨匀 18724731561 ）。

五、会议费用

1. 会议费用：1000 元/人。

注：已经报名参加“第六届全国农药行业创新交流会”的参

会代表，免交会议费。

2. 汇款信息（请备注“2025 年草铵膦产品协作组年会”）

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐    号：0200022309014426780

六、会议报名

请参会代表填写回执表（见附件），于 2025 年 8 月 7日前发

电子邮件至邮箱：ccpia_xzz@163.com。

七、联系方式

会议报名：余友成， 15167176018（同微信号）

会议咨询：毕  超， 010 - 84885183

段又生， 010 – 84885035

  中国农药工业协会

2025 年 7 月 30 日

mailto:ccpia918@163.com

附件：

2025 年草铵膦产品协作组年会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人  手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机